pays, le ministre a indiqué
qu’il a bloqué les affectations
des postes ‘’forme civile’’
dans les wilayas où il y a un
CHU.

M .  Z I A R I  L ’ A  A N N O N C É  D E  M ’ S I L A
A N S E J

TIZI-OUZOU

140 
micro-entreprises
montées en 2013
par des femmes 

Cent quarante-cinq (145) micro-entre-
prises ont été créées par les femmes en
2013, dans la wilaya de Tizi-Ouzou, au titre
du dispositif de l’Agence nationale de sou-
tien à l’emploi des jeunes (Ansej), soit un
taux approximatif de 11pc des 1384 unités
initiées durant cette période, a indiqué le

[...]

de la wilaya et des stagiaires des éta-
blissements de la formation profes-
sionnelle sur les avantages et méca-
nismes leur permettant de bénéficier
de ce dispositif d’aide à l’emploi.

projets avalisés 
au premier semestre 2013 

projets financés par les
banques en 2013

Cent vingt-six (126) projets ont été avalisés durant le premier
semestre 2013 dans la wilaya de Laghouat par le biais de l’Agence
nationale de soutien à l’emploi des jeunes (Ansej) sur total de 554
dossiers déposés, a indiqué le responsable de l’antenne locale de
cet organisme.